
Krajský úřad

Číslo objednatele:  15/SML2417/INV/55/SP

Číslo zhotovitele:

SMLOUVA O DÍLO - DODATEK Č.1

uzavřená dle ustanovení § 2586 a násl.

zákona č. 89/212 Sb., občanský zákoník

Smluvní strany

Objednatel 

Ústecký kraj

Sídlo:  Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem

Zastoupený:  Oldřichem Bubeníčkem, hejtmanem Ústeckého kraje

Zástupce pro věcná jednání:

Ing.František Končel, vedoucí odboru investičního Krajského úřadu

Ústeckého kraje

[|koncel.f@kr-ustecky.cz ]; 475 657 325

Jiří Brokl, investiční odbor Krajského úřadu Ústeckého kraje

[|brokl.j@kr-ustecky.cz ]; 475 657 323

70892156

CZ70892156

Česká spořitelna, a. s., pobočka Ústí nad Labem

882733379 / 0800

E-mail/telefon:

E-mail/telefon:

IČ:

DIČ:

Bank. spojení:

číslo účtu:

Zhotovitel/dodavatel

STAVMOST, s r.o.

Sídlo:

Zastoupené:

E-mail/telefon:

IČ:

DIČ:

Bank. spojení:

číslo účtu:

nám. Svobody 7, 435 01 Most - Rudolice

Kamilem Čihulou, DIS jednatel společnosti

XXXXXXXXXXXXXXXXXX XXX XXX XXX

64051994

CZ64051994

XXXXXXXX XXXXXX XXXX XXXXXXX XXXX

XXXXXXXXXXXXXXX

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl C

vložka 9932 od 22.12.1995.

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento

strana 1 / 3

Section Break (Next Page)



DODATEK Č.1 KE SMLOUVĚ O DÍLO

pro stavbu „Dětský domov a ŠJ Hora Svaté Kateřiny - zateplení objektu"

I.

Předmět smlouvy a díla

Článek č.l smlouvy o dílo se doplňuje o bod 8 v tomto znění:

8. Předmět plnění (dílo) je rozšířen o přípočty rozpočtových položek uvedených ve změnovém

listu č. 1, který je přílohou tohoto dodatku.

II.

Doba a místo plnění

Článek č.ll bod 1 smlouvy o dílo - celý text bodu se vypouští a nahrazuje se

tímto zněním:

1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo v celém rozsahu do16 týdnů od předání staveniště. Dílo

bude realizováno na základě zpracovaného harmonogramu prací, který je přílohou č. 3 této

smlouvy.

III.

Cena díla a platební podmínky

Článek č.lll. bod 1. smlouvy o dílo - celý text bodu se vypouští a nahrazuje se tímto

zněním:

1. Nová cena díla je stanovena ve výši 8 939 767,85 Kč (slovy: osmmilionů

devětsettřicetdevěttisícsedmsetšedesátsedm korun českých a osdesátpět haléřů) bez DPH a

10 280 733,03 Kč (slovy: desetmilionůdvěstěosmdesáttisíc sedmsettřicettři korun českých a

tři haléře) s 15 % DPH.

Původní cena díla je zvýšena o přípočty rozpočtových položek dle ZL č. 1, který je přílohou

tohoto dodatku v hodnotě 2 062 857,80 Kč (slovy: dvamilionyšedesát

dvatisícosmsetpadesátsedm korun českých a osmdesát haléřů) bez DPH.

Cena díla se rovná ceně plnění dle veřejné zakázky ev. č.: VZ-INV- 55/INV/2015/SP „DD a

ŠJ Hora Svaté Kateřiny - zateplení objektu", rozšířené o přípočty rozpočtových položek

dle veřejné zakázky ev. č.: VZ-INV-149/INV/2016/SP.

strana 2 / 3

Section Break (Next Page)



IX.

Závěrečná ustanovení

ČI. IX. se doplňuje o bod 6. v tomto znění:

6. Tento smluvní dodatek je uzavřen v souladu s usnesením Rady Ústeckého kraje

č.24/121R/2016 ze dne 29.9.2016.

Tento dodatek nabývá účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami.

Ujednání v ostatních článcích a jejich bodech smlouvy o dílo zůstávají nezměněna.

V Ústí nad Labem dne 13. 10. 2016

Objednatel: Zhotovitel:

Ústecký kraj  STAVMOST, s.r.o.

Oldřich Bubebíček  Kamil Čihula

hejtman Ústeckého kraje  jednatel společnosti

Přílohy:

Příloha č. 1: změnový list č.1

strana 3 / 3

Section Break (Next Page)



strana [|4 ]/ [|4 ]


